SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 5, DE 14 DE JANEIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe é delegada pelo art. 1º, inciso XX, do Ato nº 88,
de 15 de abril de 2004,

RESOLVE:

I - DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para constituírem a

Comissão de Doação de Bens Ociosos da Subsecretaria de Transportes, na forma a seguir:
Presidente: ALTAMIR RODRIGUES NEVES, matrícula S005988;
Membros: SÉRGIO SOARES DA SILVA, matrícula S017633;

     UESLEI PEREIRA DE LIMA, matrícula S038312;
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviço.

ALCIDES DINIZ DA SILVA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 21 jan. 2005.

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 6 de 2 de fevereiro de 2005

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/13039